

Årsrapport for 2021

**Kofod Ejendomme ApS
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S
CVR-nr. 32 33 55 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Per Wilhelm Kofod
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kofod Ejendomme ApS
Flinterenden 4, 3.th.
2300 København S

Telefon: 43 52 18 70

CVR-nr.: 32 33 55 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 7. februar 2014

Hjemsted: København

Direktion

Per Wilhelm Kofod, direktør

Revisor

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og erhvervsmæssigt drive faste ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 237.840, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 332.995.

Selskabets resultat er som forventet.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 i året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		337.271	39.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-65.992	-65.992
Resultat før finansielle poster		271.279	-26.004
Finansielle indtægter		106.944	93.611
Finansielle omkostninger	3	-63.832	-104.604
Resultat før skat		314.391	-36.997
Skat af årets resultat	4	-76.551	28.702
Årets resultat		237.840	-8.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		237.840	-8.295
		237.840	-8.295

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.598.038	2.664.030
Materielle anlægsaktiver	5	2.598.038	2.664.030
Anlægsaktiver i alt		2.598.038	2.664.030
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		27.955	0
Periodeafgrænsningsposter		23.224	0
Tilgodehavender		51.179	0
Likvide beholdninger		342.008	214.833
Omsætningsaktiver i alt		393.187	214.833
Aktiver i alt		2.991.225	2.878.863

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		252.995	15.155
Egenkapital	6	332.995	95.155
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		284.517	292.658
Hensatte forpligtelser i alt		284.517	292.658
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.552.576	1.831.885
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.552.576	1.831.885
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	86.475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.276	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.982	250.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.560	214.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		76.501	0
Anden gæld		24.065	64.176
Deposita		130.278	130.278
Kortfristede gældsforpligtelser		821.137	659.165
Gældsforpligtelser i alt		2.373.713	2.491.050
Passiver i alt		2.991.225	2.878.863
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	15.155	95.155
Årets resultat	0	237.840	237.840
Egenkapital 31. december 2021	80.000	252.995	332.995

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>65.992</u>	<u>65.992</u>
	<u>65.992</u>	<u>65.992</u>

	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.928	21.328
Andre finansielle omkostninger	47.751	37.214
Kursreguleringer omkostninger	0	46.062
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.153</u>	<u>0</u>
	<u>63.832</u>	<u>104.604</u>

	2021 kr.	2020 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.348	0
Årets udskudte skat	<u>3.203</u>	<u>-28.702</u>
	<u>76.551</u>	<u>-28.702</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	3.100.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	435.970
Årets afskrivninger	65.992
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>501.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.598.038</u>

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.831.885	1.639.051	86.475	1.279.312
	1.831.885	1.639.051	86.475	1.279.312

8 Eventualforpligtelser

Kofod Ejendomme ApS indgår i en dansk sambeskatning med Per Kofod Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgjorde 2.598 t.kr. Der er udstedt ejerpantebrev på i alt 500 t.kr, hvoraf ejerpantebreve 500 t.kr. ligger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomhed Per Kofold Holding ApS mellemværende med pengeinstitut.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Per Wilhelm Kofod

Øvrige nærtstående parter

Per Kofod Holding ApS
Byggeselskabet Kofod ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Per Kofod Holding ApS
Flinterenden 4, 3. th.
2300 København S
